
UCHWAŁA NR XVII/93/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia  funkcji Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy 
Wymiarki. 

Działając na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  Rada Gminy Wymiarki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Jarosława Dulęby z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Wymiarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wymiarki. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 3F326473-6F2A-4BB9-88EE-53AC4094BE55. Podpisany Strona 1




